

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su: 06.05.2005 / 5096
ÜRÜNÜN KULLANILACAKI BİTKİLER:

Bitki Adı	Uygulama Amacı ve Dönemi	Uygulama Dozu (100 l suya)
Sofralık çekirdeksiz üzümelerde	1. uygulama çiçeklenmeden önce salkımlar 4-8 cm boyda iken, salkımların boyunu uzatmak amacıyla uygulanır.	2 tablet
	2. uygulama tam çiçeklenme döneminde yani çiçek taç yapraklarının % 70-80'inin döküldüğü devrede, dane seyreltmesi amacıyla uygulanır.	2 tablet
	3. uygulama çiçeklenmeden sonra daneler 3 mm saçma iriliğine ulaştığında, dane irileştirilmesi amacıyla uygulanır.	2 tablet
Kurutmalık çekirdeksiz üzümelerde	Çiçek kapsüllerinin dökülmesinden 4-5 gün sonra verimi artırmak amacıyla uygulanır.	1 tablet
Mandarinlerde	Satsuma ve Klemantin çeşitlerinde çiçek dökümünü azaltmak, meyve tutumunu artırmak ve verim artışı sağlamak amacıyla çiçeklerin % 75-80'inin açtığı devrede uygulanır.	1,5 tablet
Portakallarda	Yafa portakallarında Haziran dökümünü önlemek için, çiçek açımının tamamlanmasından 4-5 hafta sonra uygulanır.	2 tablet
	Washington Navel çeşidinde meyvelerin ağaçta kalma sürelerini uzatmak ve hasadı düzenlemek amacıyla meyvelerde renk değişiminin başladığı devrede uygulanır.	1-2 tablet
Limonlarda	Meyvelerde ilk renk değişimi görüldüğünde, meyvelerin ağaçta 2-3 ay kalmalarını sağlamak amacıyla uygulanır.	1 tablet
Greyfurtlarda	Meyve kabuğunda çürüme, bozulma ve yumuşama olmadan hasadı geciktirmek amacıyla meyvelerde ilk renk değişiminin görüldüğü devrede uygulanır.	1 tablet
Armutlarda	Meyve tutumu az olan armut çeşitlerinde verimi artırmak için çiçeklerinin % 30'unun açtığı devrede uygulanır.	1,5-2 tablet
	Ayrıca çiçeklenme zamanında meydana gelen don olaylarından sonra partenokarp meyve oluşumunu sağlamak için donlardan en geç 2 gün sonra uygulanır.	0,5-2 tablet
Kiraz ve Vişnelerde	Hasadı geciktirmek, iri ve parlak renkli tane elde etmek amacıyla renk değişiminin başladığı dönemde uygulanır.	1-2 tablet
Şeftalilerde	Ağustos ayının ilk haftasında yapılacak uygulama bir sonraki yıl çiçek açımı 3-7 gün geciktirmekte ve şeftalilerin ilkbaharın geç donlarından zarar görmesini engellemektedir.	1,5 tablet
Çileklerde	Anağ bitki 1-6 yapraklı iken, fideliklerde anağ bitkinin verdiği genç sürgünlerin çoğalması için kullanılır. Ayrıca çileklerde mahsule yatmayı sağlamak, verimi artırmak ve meyveleri irileştirmek için çiçeklenmeden 3-4 hafta önce uygulanır.	5 tablet
Enginarlarda	Hasadı 1-2 ay erkene almak, düzgün şekilli ve iri ürün elde etmek amacıyla bitkilerin 4-5 yapraklı ve yaprak boylarının 20-30 cm olduğu devrede özellikle bitkilerin göbek kısmına uygulanır.	2,5-5 tablet
Patateslerde	Tohumluk patatesler dikilmeden önce MEGAFİLL TABLET ile hazırlanan solüsyona daldırılır ve dikilir, böylece hızlı ve düzenli çıkış sağlanır.	2 tablet
Marullarda	Göbek bağlamayı teşvik etmek için hasattan 7-15 gün önce uygulanır.	1-2 tablet
Biberlerde	Verimi artırmak için çiçeklerin yarısı meyve tuttuğunda ve bundan 2-3 hafta sonra uygulanır.	3 tablet
Süs bitkilerinde	Kesme çiçekçilikte uzun sap ve iri çiçek elde etmek için krizantem, gül, siklamen ve karanfilde kullanılır.	4-15 tablet
Buğday	Verimi artırmak için buğdayın sapa kalkma dönemine kadar uygulanır.	1 tablet/da

SON UYGULAMA İLE HASAT ARASINDAKİ SÜRE SIFIR GÜNDÜR.

ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan tablet önce aynı bir kaptaki bir miktar suda eritilir. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

KARİŞİBİLİRLİK DURUMU:

Diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.



DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR
SAN. VE TİC. A. Ş.

MEGAFİLL TABLET

Tablet (TB)

Grubu	-	Bitki Çelişim Düzenleyicisi
-------	---	-----------------------------

1 g Gibberellic acid/1 tablet

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Ürünün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Ürün uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Tüm şüpheli durumlarda tıbbi yardım alın.

Göz ile teması halinde: Yanma geçinceye kadar temiz su ile yıkanmalıdır.

Deri ile teması halinde: Uzun süreli temaslarda, su ve sabun ile yıkayıp uzun süre durulanmalıdır. Kimyasal bulmuş elbise ve ayakkabılar derhal çıkarılmalıdır.

Soluması halinde: Derhal temiz havaya çıkarılmalı, solunum durmuş ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solunum zor ise oksijen verilmeli. Doktora başvurun.

Yutulması halinde: Şuuru yerinde olmayana kesinlikle ağızdan bir şey vermeyin. Acilen doktor çağırın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanmalıdır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Net Miktarı:
Azami Per. Sat. Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Gibberellic asit, Sodyum bikarbonat, Adioik asit



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ:

H319: Ciddi göz tahrişi yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ:

P264: Elleçlemeden sonra bol su ile yıca yıkayın.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P337+P313: Göz tahrişi kalıcı ise: Tıbbi yardım/bakım alın.

P501: İçeriği/kabı Ulusal Çevre Mevzuatına göre bertaraf edin.

EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Anlara zehirlidir. Çiçeklenme dönemi kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara karıştırmayınız.
- Tavsiyeler uygun kullanılığında fitotoksik değildir.
- Ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Greyfurt dışındaki kültür bitkilerinde iyonik olmayan bir yayıcı yapıştırıcı ile birlikte kullanılması tavsiye edilir.
- Suda kolayca hidrolize olduğundan hazırlanan solüsyon bekletilmeden kullanılmalıdır.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde değişiklik (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile firmamız ürünlerinin kalitesini garanti eder. Firmamız ürünlerinin hatalı depolanması, hatalı kullanılması, hatalı karışım yapılması veya teknik talimatlara ayılmamasından dolayı meydana gelecek olaylardan sorumlu değildir.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER VE ZİRAİ İLAÇLAR SAN. VE TİC. A. Ş.

Fabrika: Organize Sanayi Bölgesi, 4. Cadde / ANTALYA

Merkez: Topkapı Sok. No:16 Anadoluhisari / İSTANBUL

Tel: (0216) 308 65 87 - 90 **Fax:** (0216) 308 65 84



14 Mart 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Mehmet Murat TÜRKİMENOĞLU
İs. Çeliştirme ve Teknik Tanımdan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi

DOĞAL KİMYEVİ MADDELER
ve ZİRAİ İLAÇLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Topkapı Sok. No:16 Anadoluhisari / İSTANBUL
Merkez Tel: (0216) 308 65 87 - 90 Faks: (0216) 308 65 84
Antalya Fabrika Tel: (0242) 308 65 87 Faks: (0242) 308 65 84
Antalya 2. Şube Tel: (0242) 308 65 87 Faks: (0242) 308 65 84
Antalya 3. Şube Tel: (0242) 308 65 87 Faks: (0242) 308 65 84
Gebze Şube Tel: (0282) 308 65 87 Faks: (0282) 308 65 84